Cuenta Piblica 2023
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
- Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Egresos
Modificado
(Sl

{Reducciones).

2

Ti

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaci Sociales y Econémi
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiates y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

N Primas y N iales de P! ion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

‘Combuslibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos.

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Mencres

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

ios Financi B rios y
Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de C: icacion Social y F

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Al i y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transfe ias a Fi

Otros Andlogios
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes I e

i E i e Al acion
io y Equipo Ed| Iy R
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Ti

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Actives Biolégicos

Bienes Inmuebles

Actives Intangibles

51,612,750
34,877 236

336,300
7,602,992
1,608,104
9,678,284

0

500,745

564,228

273,658

34,000
0
44,158
1500
120,000
0

0
90,912

3,891,707

600,356
1,708,435

126,000
47,180
147,403

0

179,881
199,042
882,431
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1,336,441
1,468,058

32,025

240,998
-440.217
44,577

0

0

79,742
70,595
155,035

51,922
0
-68.504
264,636

1,253
2,543

-28 GO6
6,912
=30,2689

0

-40.224
107 27
-30.029

0
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192,950

123,723
8,287

2,000

52,949,191

33,245,293

368,325

7,843,990
1,158,977
9,722 861
0

509,745

643,970
203,063
189,935

1]

46,732

0

120,000
51,922

0

32,318
3,627,172

601,609
1.711.977

97,394
41,268
109,114

0

130,637
91,771
843,402
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192,950

123,723
8,287

2,000

52,949,191
33,345,293

368,325
7,843,990
1,158,977
9,722,861

0

500,745

643,970

203,063

189,935

]

46,732

0
120,000
51,922

0

32,318
3,627,172

601,609
1,711,977

97,394
41,268
109,114

o

130,637
91,771
843,402
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192,950
123,723
8,287
2,000

o

0
58,940

c oo

52,841,457

33,345,263

368,325

7.843,990
1,051,243
9,722,861
0

509,745

563,452
129,581
189,935
0
45,264
0
120,000
51,022
0
26,750
3,212,844

582,469
1,548,762

97,394
41,268
98,210

0

130,637
91,771
622,334
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26,779
2,290

2,000

58.940
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Ampliaciones! * °
{Reducciones) . _- e
sl 3 e AR 2 1o
Inversién Publica 0 [} ] [} 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 o 1] 0 0
Obra Piiblica en Bienes Propios 0 0 0 0 o 1]
Proyecios Productives y Acciones de Fomento 0 e} o 0 0 0
Inversiones Fi i y Otras Provisi '] Q [} 0 0 0
Inversiones Para el Fomenlo de Actividades
Profudives 0 0 0 [ 0 0
Acciones y Participacicnes de Capital o o o o o 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 1] 1] o 0
Concesion de Préstamos 0 0 [+] 1] 0 0
Inversi en Fi Mand: y Otros 0 0 0 0 o 0
Otras Inversiones Financieras. L] 0 0 0 ] 0
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales o o o [ ] 0
P y Ap 0 (] 0 0 ] 0
Participaciones 0 o 4] 0 0 )
Aporlaciones 0 o (1] 0 0 0
Convenios 0 0 (1] 0 0 0
Deuda Publica o 0 0 [ o 0
Amortizacion de la Deuda Pablica o 0 0 0 0 Q
Intereses de la Deuda Publica 0 o 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pablica 0 0 (] 0 0 0
Gastos de la Deuda Pablica o 0 0 0 0 0
Coslo por Coberturas 0 o (1] 0 0 (1]
Apoyos Financieros V] (1] o 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) ] o 0 0 0 (4]
Total del Gasto 56,068,685 1,344,598 57,413,283 57,413,283 56,707,762 (1]
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